
 

 

p. 1 

 

2024 年７月吉日 

各位 

アルー株式会社 

(コード番号：7043 東証グロース) 

 

関西支社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび関西支社を左記の通り移転しました。これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、

専心努力いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

移転先住所   〒550-0004 

大阪府大阪市西区靱本町一丁目 11 番７号 

信濃橋三井ビルディング８階 

 

電   話   06-6484-7040 

Ｆ Ａ Ｘ   06-6484-7050  

 

※１ 電話及び FAX の番号は移転前から変更はございません。 

※２ 現在関西支社はテレワークを推進しております。お急ぎのご用件は各営業担当へ直接ご連絡ください。 

 

以上 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

・アルー株式会社 コーポレート部      Tel 03-6268-9791 

・ホームページお問い合わせフォーム     https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp 

 

 

https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp

